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P16 體育

馬會編號

FB1350
FB1338
FB1337
FB1340
FB1334
FB1331

FB1332
FB1333
FB1330
FB1336
FB1433

FB1349
FB1339

開賽時間

周五4:45pm
周六1:30am
周六1:30am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am

周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:30am
周六3:30am

周六3:30am
周六3:45am

賽事

澳職
德乙
德乙
荷甲
荷乙
荷乙

荷乙
荷乙
荷乙
德甲
蘇足盃

西乙
意甲

主隊

(8)
(2)
(12)
(16)
(4)
(16)

(9)
(3)
(20)
(4)
(甲4)

(9)
(20)

阿德萊德聯
漢堡
韋恩
華域克

迪加史卓普
燕豪芬青年隊
NAC
洛達
泰斯達
多蒙特
摩頓
利雲特

沙蘭力坦拿

主

1.56
1.62
1.97
2.66
2.88
3.1

1.45
1.59
2.4
1.39
3.35

1.93
2.26

和

4.25
3.9
3.45
3.4
3.4
3.75

3.9
4
3.25
4.4
3.25

2.88
3

客

3.9
3.85
2.98
2.16
2.03
1.84

5.3
3.95
2.45
5.3
1.9

3.75
2.8

客隊

(11)
(6)
(10)
(7)
(1)
(12)

(13)
(5)
(14)
(7)
(超8)

(1)
(19)

珀斯光輝
漢諾威
紐倫堡
奈梅亨
威廉二世
安曼

FC燕豪芬
多德勒支
靴蒙特
弗賴堡
馬瑟韋爾
雷加利斯
安玻里

直播

La Liga+
beIN SPORTS

馬會編號

FB1343
FB1335
FB1342
FB1345
FB1329
FB1344

FB1348
FB1351
FB1347
FB1346
FB1341

FB1355

開賽時間

周六3:45am
周六3:45am
周六4:00am
周六4:00am
周六4:00am
周六4:15am

周六6:00am
周六6:00am
周六8:15am
周六8:15am
周六9:00am

周六11:10am

賽事

比甲
英乙
西甲
法甲
英冠
葡超

阿甲
阿甲
阿甲
阿甲
墨超

墨超

主隊

(9)
(7)
(18)
(8)
(23)
(16)

(B7)
(B3)
(B6)
(A14)
(10)

(15)

聖圖爾登
諾士郡
卡迪斯
馬賽
錫周三
艾馬多拉
聖達菲聯
學生隊
競賽會
沙士菲

FC馬薩特蘭
迪祖亞拿

主

1.4
1.81
2.78
1.24
2.25
1.95

2.75
1.62
1.98
1.95
2.6

1.73

和

3.95
3.5
2.9
4.5
3.05
3.2

2.54
3.15
2.76
2.77
3.1

3.3

客

6
3.4
2.33
9.25
2.78
3.25

2.66
5
3.75
3.85
2.35

3.95

客隊

(16)
(10)
(8)
(16)
(19)
(12)

(B5)
(B13)
(B11)
(B5)
(17)

(14)

哥治
基寧咸
貝迪斯
梅斯
伯明翰

樸迪莫倫斯
紐維爾舊生
堤格雷
聖羅倫素
甘拿斯亞
阿特拿斯
克雷塔羅

直播

註：賠率截至昨晚9時=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

利華剛於德國盃3:2擊退強敵史特加，進一步提升信心。球隊在今年已3
度於90分鐘或之後絕殺對手，令全軍都成為「心態怪獸」，自信再艱

難的境況也可以憑鬥志後上贏波！連同這場勝仗，利華古遜今季30場正式
賽事26勝4和，成績冠絕歐洲。在炙手可熱的科利安華迪斯帶領下，不斷
以令人難以置信的表現及毅力征服群雄。利華對比拜仁的最大優勢在於教
練，沙比阿朗素今季領軍的各方面表現接近滿分，相反拜仁教練杜曹無
法令球隊表現穩定，也未能提高球員能力。長遠爭霸戰，拜仁成敗
要看利華尾段能否頂住壓力，但現階段兩軍碰頭，利華戰鬥力
明顯在拜仁之上。

拜仁前線潛力高 兼顧大盤

拜仁踏入今年首戰為送別碧根鮑華，主場
輕取賀芬咸踢得比較出色，但之後主場遭雲達不
來梅爆大冷，近仗險勝柏林聯、奧格斯堡及慕
遜加柏，取勝過程全不輕鬆。球隊前線雖有
大超班的哈利卡尼掛帥，但隊友未能以
他為中心，球隊不斷搓傳，前線諸將獨
食浪射，都令哈利卡尼的發揮受到限
制。兩軍整體人腳實力十分接近，拜
仁只有前線眾將潛能在利華之上，要
贏出今仗，哈利卡尼與他的拍檔
必須踢出最佳水準，否則難望
搶回榜首位置。基於拜仁
積分落後必須搶攻，今
仗亦有望一如首循環
合演入球騷（2:2）。
捧主隊之餘亦可
兼顧大盤。

送兔迎龍，德甲雙龍齊賀歲，祝各位球迷大吉大「利」，富
貴逼「仁」！德甲周六（大年初一）深夜上演榜首巔峰大戰，利
華古遜主場對拜仁慕尼黑。利華目前以兩分領先拜仁，今仗勝負

對爭霸具深遠影響：一般估計，利華若能取勝或賽和，德甲爭霸懸念將持續
至季尾；相反若拜仁今仗作客贏波，除可即時搶回榜首席位外，欠缺經驗的
利華出現崩潰的機率亦會提高。不過以今季「雙龍」一直以來表現衡量，利
華古遜無論攻守組織、防守及穩定性都在拜仁之上，主場出擊平手盤睇高一
線。（NOW 639台周日1:30am直播） 文：黑柴

黑柴周末心水餐單

讓球(0)
主勝

11/2(日) 1:30am 德甲

利華古遜
對

拜仁慕尼黑

入球大細
(3/3.5)大

入球大細
(3/3.5)大

讓球(-1/-1.5)
主勝

10/2(六) 10:30pm 德甲
慕遜加柏對達斯泰特

11/2(日) 1:30am 德甲
利華古遜對拜仁慕尼黑

11/2(日) 10:30pm 德甲
史特加對緬恩斯

除榜首大戰外，今輪德甲亦上演
防線最差大戰，慕遜加柏周六主場對
達斯泰特。經過20輪比賽後，這是
僅有兩支失球達40+球隊，慕遜加柏
近期作客賽和利華及遭拜仁反勝，整
體表現都比預期更好。經過兩仗遇強
被迫大部分時間退守後，今場遇弱必
放懷搶攻，球隊主場是入球保證，近
9仗主場正式賽事有8場總入球3個
或以上，5場總入球4個或以上；達
斯泰特位列包尾，歇冬期未就最弱防
線補強，反而於前線增兵，擺明豁出
去。今仗有史浩克來投的高大中鋒普
爾達助陣，形勢上要追分亦非勝不
可。兩軍首循環踢成3:3平手，有望
再演入球騷。
周日尚有史特加主場對緬恩斯，

史特加雖剛於德盃不敵利華，但無論
攻守都踢出高水準，賽後利華教頭沙
比阿朗素亦明言：「史特加是今季
利華主場遇過
的最強球隊！」
今仗重返主場，
正好找態沉鋒力
弱 的 緬 恩 斯 出
氣。

德甲雙龍賀歲 信主隊得勝
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■■科利安華迪斯科利安華迪斯((左左))與莊拿斯與莊拿斯
荷夫曼是利華攻勢泉源荷夫曼是利華攻勢泉源。。
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沙比阿朗素

■■洛高列斯洛高列斯
是今季冒起是今季冒起
的慕遜加柏的慕遜加柏
超新星超新星。。


